АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2013  № 3045
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования Кингисеппского
муниципального  района» на 2014-2016 годы
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в целях расширения применения программно-целевых принципов формирования бюджета муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации от 26.08.2013 года № 2130,  администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования Кингисеппского муниципального района» на 2014-2016 годы» (приложение).
2.   Определить ответственным исполнителем муниципальной программы «Развитие образования Кингисеппского муниципального района» на 2014-2016 годы» Комитет по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
5.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам Шлемову С.И.
	Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»
	В.Э.Гешеле

Свиридова С.Г., 29419
7 экз.